
 
 

 Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar,  Sala 01  –  Centro  –  CEP 89.580-000 
www.cimcatarina.sc.gov.br   E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br  

Fraiburgo/Estado de Santa Catarina  –  Fone (49) 3246-1206 

  

Resolução n. 0021/2016.  
 

Divulga a relação de inscritos e o resultado da 
classificação do Edital de Processo Seletivo para 
Contratação em Caráter Temporário de 
Excepcional Interesse Público nº. 0001, de 19 de 
Maio  de 2016. 

 
 

O Diretor Executivo do Consórcio Intermunicipal Catarinense – 

CIMCATARINA, Sr. Elói Rönnau, no uso de suas atribuições legais, contratuais e 

estatutárias, em cumprimento as disposições do Protocolo de Intenções, do Contrato de 

Consórcio Público e do Estatuto, CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal 11.107/05 e 

Decreto Federal 6.017/05; 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. Fica divulgada a relação de inscritos e o resultado da classificação do 

Edital de Processo Seletivo para Contratação em Caráter Temporário de Excepcional 

Interesse Público nº. 0001, de 19 de Maio de 2016, conforme Anexo I. 

 
Art. 2º. Esta resolução entra a vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
Fraiburgo, 08 de Junho de 2016. 

    

 

 
 

Elói Rönnau 
Diretor Executivo do CIMCATARINA 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

Este texto não substitui o publicado no DOM de 10.06.2016 – Edição nº 2013 (www.diariomunicipal.sc.gov) 
 

 
 
 



 
 

 Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar,  Sala 01  –  Centro  –  CEP 89.580-000 
www.cimcatarina.sc.gov.br   E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br  

Fraiburgo/Estado de Santa Catarina  –  Fone (49) 3246-1206 

  

 
 
 

RESOLUÇÃO N. 0021/2016 
 

ANEXO I 
 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER 
TEMPORÁRIO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, Nº. 0001, DE 19 DE MAIO 

DE 2016. 
 
 

RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO 
 
 

CÓDIGO/EMPREGO 01 – SONDADOR/OPERADOR DE ROTO-PNEUMÁTICA 
  

Ordem de 
Classificação 

Número 
Inscrição Nome Pontuação Data 

Nascimento 
1 4 MAURÍCIO KUHN 5 23/10/1980 

 
 

CÓDIGO/EMPREGO 02 – AJUDANTE DE SONDADOR 
 

Ordem de 
Classificação 

Número 
Inscrição Nome Pontuação Data 

Nascimento 
1 2 PAULO MACEDA 3 02/10/1974 
2 3 JAIR MACEDA 3 24/05/1976 
3 1 JACIR MIGUEL SCHWARTZ 1 22/07/1976 

 
 
Fraiburgo, 08 de Junho de 2016. 
 
 
 
 
 
 

Elói Rönnau 
Diretor Executivo do CIMCATARINA 

 
 
 
  


